
  
        Warszawa, dnia 24.02.2020 r.       

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa amunicji oraz granatów hukowo-błyskowych, nr sprawy 10/>PU/2020/TCz 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Zadanie nr 1 – 148 580,00; Zadanie nr 2 – 3 420,00; Zadanie nr 3 – 64 800,00; Zadanie nr 4 – 22 500,00; Zadanie nr 5 – 3 750,00; Zadanie nr 6 – 31 950,00; Zadanie nr 7 – 29 250,00; 

Zadanie nr 8 – 23 000,00; Zadanie nr 9 – 3 690,00; Zadanie nr 10 – 1 984,00; Zadanie nr 11 – 4 998,00; Zadanie nr 12 – 548,00; Zadanie nr 13 – 10 000,00; Zadanie nr 14 – 5 550,00; 

Zadanie nr 15 – 13 525,00; Zadanie nr 16 – 12 500,00 

 
 

W postępowaniu ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto/termin 

wykonania/okres 

gwarancji/warunki 

płatności 

Zadanie nr 1 

Cena oferty 

brutto/termin 

wykonania/okres 

gwarancji/warunki 

płatności 

Zadanie nr 2 

Cena oferty 

brutto/termin 

wykonania/okres 

gwarancji/warunki 

płatności 

Zadanie nr 3 

Cena oferty 

brutto/termin 

wykonania/okres 

gwarancji/warunki 

płatności 

Zadanie nr 4 

Cena oferty 

brutto/termin 

wykonania/okres 

gwarancji/warunki 

płatności 

Zadanie nr 6 

 

Cena oferty 

brutto/termin 

wykonania/okres 

gwarancji/warunki 

płatności 

Zadanie nr 7 

Cena oferty 

brutto/termin 

wykonania/okres 

gwarancji/warunki 

płatności 

Zadanie nr 9 

Cena oferty 

brutto/ termin 

wykonania/okres 

gwarancji/warunki 

płatności 

Zadanie nr 10 

Cena oferty 

brutto/ termin 

wykonania/okres 

gwarancji/warunki 

płatności 

Zadanie nr 11 

Cena oferty 

brutto/ termin 

wykonania/okres 

gwarancji/warunki 

płatności 

Zadanie nr 12 

Cena oferty 

brutto/ termin 

wykonania/okres 

gwarancji/warunki 

płatności 

Zadanie nr 14 

Cena oferty 

brutto/ termin 

wykonania/okres 

gwarancji/warunki 

płatności 

Zadanie nr 15 

Cena oferty 

brutto/ termin 

wykonania/okres 

gwarancji/warunki 

płatności 

Zadanie nr 16 

FABRYKA AMUNICJI 

MYŚLIWSKIEJ  

„FAM PIONKI” 

UL. ZAKŁADOWA 7 

26-670 PIONKI 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

3 567,00 zł 

30 dni 

36 miesięcy 

Zgodnie z SIWZ 

1 564,56 zł 

30 dni 

36 miesięcy 

Zgodnie z SIWZ 

5 166,00 zł 

30 dni 

36 miesięcy 

Zgodnie z SIWZ 

2 017,20 zł 

30 dni 

36 miesięcy 

Zgodnie z SIWZ 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

CENZIN SP. Z O.O. 

UL. CZERNIAKOWSKA 81/83 

00-957 WARSZAWA 

141 874,35 zł 

3 dni 

72 miesiące 

Zgodnie z SIWZ 

3 505,50 zł 

3 dni 

72 miesiące 

Zgodnie z SIWZ 

77 490,00 zł 

3 dni 

72 miesiące 

Zgodnie z SIWZ 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

 

----- 

 

---- 

 

---- 

 

--- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

„MAGNUM” ANDRZEJ 

OZOROWSKI 

UL. WITOSA 45 

61-691 POZNAŃ 

153 897,60 zł 

3 dni 

120 miesięcy 

Zgodnie z SIWZ 

---- ---- ---- --- 

 

 

---- 
---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

KALIBER SP. Z O.O. 

UL. KOLBEGO 16 

02-781 WARSZAWA 

 

---- 

 

--- 

71 955,00 zł 

30 dni 

60 miesięcy 

Zgodnie z SIWZ 

 

---- 

31 826,25 zł 

3 dni 

60 miesięcy  

Zgodnie z SIWZ 

32 748,75 zł 

3 dni 

60 miesięcy 

Zgodnie z SIWZ 

 

----- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

WORKS 11 SP. Z O.O. 

UL. PORCELANOWA 51 

40-246 KATOWICE 

177 450 zł 

10 dni 

60 miesięcy 

Zgodnie z SIWZ 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

UMO SP. Z O.O. 

UL. SIENKIEWICZA 61 

05-220 ZIELONKA 

 

---- 

 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

 

---- 

 

---- 

5 070,00 zł 

3 dni 

60 miesięcy 

Zgodnie z SIWZ 

9 325,00 zł 

3 dni 

60 miesięcy 

Zgodnie z SIWZ 

35 500,00 zł 

90 dni 

60 miesięcy 

Zgodnie z SIWZ 

WARSAW GUN WORKS  

SP. Z O.O. 

WAŁ KOŚCIUSZKOWSKI 13 

04-248 WARSZAWA 

 

---- 

10 500,00 zł 

90 dni 

60 miesięcy 

Zgodnie z SIWZ 

 

---- 

32 500,00 zł 

90 dni 

60 miesięcy 

Zgodnie z SIWZ 

37 500,00 zł 

3 dni 

60 miesięcy 

Zgodnie z SIWZ 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

---- 

 

Ponadto Zamawiający, przypomina o obowiązku złożenia przez Wykonawcę w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, oświadczenia                                

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. ( wzór oświadczenia w załączniku do niniejszego pisma). 



  
Oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej 

 

My niżej podpisani, działając w imieniu i na rzecz: 

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………. 

( nazwa/ firma/ adres) 

 

Niniejszym, po zapoznaniu się z listą Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.:  

Dostawa amunicji oraz granatów hukowo-błyskowych, nr sprawy 10/>PU/2020/TCz

   

Oświadczamy, że: 

 nie należymy do grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.,               

o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634)                         

z żadnym z tych Wykonawców*. 

 

 należymy do grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.,                    

o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634)                         

z następującymi Wykonawcami* 

 

………………………………………………………………………………………… 

 

 

             ................................., dn. .......................          .........................................................             

                                                                                                                                                 
(podpis i pieczęć upoważnionego przedstawiciela) 


